
Döntő
Alfa GyorsulásAlfa GyorsulásAlfa GyorsulásAlfa Gyorsulás

Kalocsa

2010.08.20

poz. rsz. név kat. jármű

II. Kat.

2 Boleska Krisztián Alfa Romeo 147 1.9 J1. II. Kat.

15 Bómancz Miklós Alfa Romeo 156 1.62. II. Kat.

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.43. II. Kat.

III. Kat

29 Erdő Attila Alfa romeo 1551. III. Kat

8 Szűcs Zita Alfa Romeo 145 1.62. III. Kat

IV. Kat

18 Vári István Alfa Romeo 156 V61. IV. Kat

6 Csizik Roland Alfa Romeo 155 2.0 T2. IV. Kat

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 243. IV. Kat

V. Kat

12 Kárai Krisztián Alfa Romeo 156 V61. V. Kat

24 Herner Tamás Alfa Romeo 159 2.4JT2. V. Kat

VI. Kat

21 Bablonkay Kornél Alfa Romeo GTV 3.01. VI. Kat

22 Nagy Imre Alfa Romeo 156 GTA2. VI. Kat
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Edzés eredmény
Alfa GyorsulásAlfa GyorsulásAlfa GyorsulásAlfa Gyorsulás

Kalocsa

2010.08.20

poz. rsz. név kat. jármű sebességlegjobb reakció60 láb

Alfa

21 Bablonkay Kornél Alfa Romeo GTV 3.01. 152,73 km/h07.9532 sAlfa 00.4018 s s

22 Nagy Imre Alfa Romeo 156 GTA2. 113,23 km/h08.9822 sAlfa 01.2966 s s

12 Kárai Krisztián Alfa Romeo 156 V63. 119,84 km/h09.5337 sAlfa 00.8580 s s

24 Herner Tamás Alfa Romeo 159 2.4JT4. 106,22 km/h09.5915 sAlfa 01.3883 s s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V65. 114,00 km/h10.1498 sAlfa 00.2668 s s

11 Simonfi Krisztián Alfa Romeo 146 1.6 T6. 110,04 km/h10.1773 sAlfa 00.3763 s s

6 Csizik Roland Alfa Romeo 155 2.0 T7. 110,38 km/h10.1951 sAlfa 00.7018 s s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 248. 112,11 km/h10.2178 sAlfa 00.7504 s s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS9. 99,59 km/h10.2824 sAlfa 00.4308 s s

14 Szőke Tibor Alfa Romeo 164 Q410. 106,31 km/h10.3640 sAlfa 00.7662 s s

4 Kalló Imre Alfa 156 Selespeed11. 110,00 km/h10.3928 sAlfa 01.1197 s s

25 Ráskó Gábor Alfa Romeo 156 JTS12. 109,56 km/h10.4015 sAlfa 00.1659 s s

1 Érdi György Alfa Romeo 156 2.4 M13. 114,04 km/h10.4017 sAlfa 00.5371 s s

28 Tóth Viktor Alfa Romeo 166 3.014. 115,34 km/h10.4983 sAlfa 00.0901 s s

10 Bányai Gibárt Alfa Romeo 156 1.9 J15. 100,66 km/h10.5126 sAlfa 00.0786 s s

26 Horváth László Alfa Romeo 33 16. 104,55 km/h10.5275 sAlfa 00.3847 s s

46 Kretskó Vilmos Alfa Romeo 146 2.017. 106,44 km/h10.6256 sAlfa 00.8915 s s

23 Molnár József Alfa Romeo 33 1.518. 105,31 km/h10.6710 sAlfa 00.5232 s s

9 Tamaskovics Zoltán Alfa Romeo 15519. 107,72 km/h10.6920 sAlfa 00.8222 s s

29 Erdő Attila Alfa romeo 15520. 107,18 km/h10.7142 sAlfa 00.5892 s s

7 Fűrész Krisztián Alfa Romeo 155. 1.821. 104,59 km/h10.8289 sAlfa 00.7072 s s

8 Szűcs Zita Alfa Romeo 145 1.622. 101,61 km/h11.1383 sAlfa 00.0631 s s

2 Boleska Krisztián Alfa Romeo 147 1.9 J23. 99,49 km/h11.3183 sAlfa 00.5829 s s

15 Bómancz Miklós Alfa Romeo 156 1.624. 101,29 km/h11.3703 sAlfa 00.1078 s s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.425. 95,81 km/h11.4464 sAlfa 00.7986 s s

5 Szabó Krisztián Alfa Romeo 156 1.826. 97,13 km/h11.6239 sAlfa 00.8463 s s

16 Szerencse Gábor Alfa Romeo 75 2.027. 95,58 km/h11.6249 sAlfa 00.6827 s s
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Edzés eredmény
Alfa GyorsulásAlfa GyorsulásAlfa GyorsulásAlfa Gyorsulás

Kalocsa

2010.08.20

poz. rsz. név kat. jármű sebességlegjobb reakció60 láb

II. Kat.

2 Boleska Krisztián Alfa Romeo 147 1.9 J1. 99,49 km/h11.3183 sII. Kat. 00.5829 s s

15 Bómancz Miklós Alfa Romeo 156 1.62. 101,29 km/h11.3703 sII. Kat. 00.1078 s s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.43. 95,81 km/h11.4464 sII. Kat. 00.7986 s s

5 Szabó Krisztián Alfa Romeo 156 1.84. 97,13 km/h11.6239 sII. Kat. 00.8463 s s

16 Szerencse Gábor Alfa Romeo 75 2.05. 95,58 km/h11.6249 sII. Kat. 00.6827 s s

III. Kat

46 Kretskó Vilmos Alfa Romeo 146 2.01. 106,44 km/h10.6256 sIII. Kat 00.8915 s s

23 Molnár József Alfa Romeo 33 1.52. 105,31 km/h10.6710 sIII. Kat 00.5232 s s

9 Tamaskovics Zoltán Alfa Romeo 1553. 107,72 km/h10.6920 sIII. Kat 00.8222 s s

29 Erdő Attila Alfa romeo 1554. 107,18 km/h10.7142 sIII. Kat 00.5892 s s

7 Fűrész Krisztián Alfa Romeo 155. 1.85. 104,59 km/h10.8289 sIII. Kat 00.7072 s s

8 Szűcs Zita Alfa Romeo 145 1.66. 101,61 km/h11.1383 sIII. Kat 00.0631 s s

IV. Kat

18 Vári István Alfa Romeo 156 V61. 114,00 km/h10.1498 sIV. Kat 00.2668 s s

11 Simonfi Krisztián Alfa Romeo 146 1.6 T2. 110,04 km/h10.1773 sIV. Kat 00.3763 s s

6 Csizik Roland Alfa Romeo 155 2.0 T3. 110,38 km/h10.1951 sIV. Kat 00.7018 s s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 244. 112,11 km/h10.2178 sIV. Kat 00.7504 s s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS5. 99,59 km/h10.2824 sIV. Kat 00.4308 s s

14 Szőke Tibor Alfa Romeo 164 Q46. 106,31 km/h10.3640 sIV. Kat 00.7662 s s

4 Kalló Imre Alfa 156 Selespeed7. 110,00 km/h10.3928 sIV. Kat 01.1197 s s

25 Ráskó Gábor Alfa Romeo 156 JTS8. 109,56 km/h10.4015 sIV. Kat 00.1659 s s

1 Érdi György Alfa Romeo 156 2.4 M9. 114,04 km/h10.4017 sIV. Kat 00.5371 s s

28 Tóth Viktor Alfa Romeo 166 3.010. 115,34 km/h10.4983 sIV. Kat 00.0901 s s

10 Bányai Gibárt Alfa Romeo 156 1.9 J11. 100,66 km/h10.5126 sIV. Kat 00.0786 s s

26 Horváth László Alfa Romeo 33 12. 104,55 km/h10.5275 sIV. Kat 00.3847 s s

V. Kat

12 Kárai Krisztián Alfa Romeo 156 V61. 119,84 km/h09.5337 sV. Kat 00.8580 s s

24 Herner Tamás Alfa Romeo 159 2.4JT2. 106,22 km/h09.5915 sV. Kat 01.3883 s s

VI. Kat

21 Bablonkay Kornél Alfa Romeo GTV 3.01. 152,73 km/h07.9532 sVI. Kat 00.4018 s s

22 Nagy Imre Alfa Romeo 156 GTA2. 113,23 km/h08.9822 sVI. Kat 01.2966 s s
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poz. rsz. név kat. jármű sebességlegjobb reakció60 láb

Szlalom Kicsi

2. Boleska Krisztián Alfa Romeo 147 1.9 J1. 79,53 km/h49.5232 sSzlalom Kicsi 00.7295 s s

15. Bómancz Miklós Alfa Romeo 156 1.62. 87,03 km/h49.8600 sSzlalom Kicsi 00.7446 s s

10. Bányai Gibárt Alfa Romeo 156 1.9 J3. 92,74 km/h50.5618 sSzlalom Kicsi 00.5984 s s

16. Szerencse Gábor Alfa Romeo 75 2.04. 78,29 km/h51.2251 sSzlalom Kicsi 01.0269 s s

Szlalom Nagy

1. Érdi György Alfa Romeo 156 2.4 M1. 96,05 km/h46.4289 sSzlalom Nagy 00.4598 s s

12. Kárai Krisztián Alfa Romeo 156 V62. 99,66 km/h49.3937 sSzlalom Nagy 00.9802 s s
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Mért idők futamok alapján
Alfa GyorsulásAlfa GyorsulásAlfa GyorsulásAlfa Gyorsulás

Kalocsa

2010.08.20

futam rsz. név kat. jármű sebességET 402 reakciódöntő

12 Kárai Krisztián Alfa Romeo 156 V6102 119,11 km/h09.6195 sV. Kat BEUGROJ BEUGR s

15 Bómancz Miklós Alfa Romeo 156 1.6102 98,01 km/h11.7490 sII. Kat. 00.1523 sB Vesztes s

11 Simonfi Krisztián Alfa Romeo 146 1.6 103 103,74 km/h10.3764 sIV. Kat BEUGROB BEUGR s

15 Bómancz Miklós Alfa Romeo 156 1.6103 101,29 km/h11.3703 sII. Kat. 00.1078 sJ Vesztes s

9 Tamaskovics Zoltán Alfa Romeo 155104 104,76 km/h10.7921 sIII. Kat 00.3970 sB Vesztes s

12 Kárai Krisztián Alfa Romeo 156 V6104 119,84 km/h09.5337 sV. Kat 00.8580 sJ Győztes s

15 Bómancz Miklós Alfa Romeo 156 1.6105 98,35 km/h11.6117 sII. Kat. 00.0635 sJ Győztes s

2 Boleska Krisztián Alfa Romeo 147 1.9 105 96,07 km/h11.8953 sII. Kat. 00.2982 sB Vesztes s

11 Simonfi Krisztián Alfa Romeo 146 1.6 106 108,03 km/h10.2659 sIV. Kat 01.4150 sB Vesztes s

7 Fűrész Krisztián Alfa Romeo 155. 1.8107 106,46 km/h10.9831 sIII. Kat 00.1612 sJ Vesztes s

6 Csizik Roland Alfa Romeo 155 2.0 107 108,25 km/h10.3475 sIV. Kat 00.7444 sB Győztes s

2 Boleska Krisztián Alfa Romeo 147 1.9 108 99,34 km/h11.4302 sII. Kat. 00.6675 sB Győztes s

15 Bómancz Miklós Alfa Romeo 156 1.6108 100,83 km/h11.4203 sII. Kat. 00.6805 sJ Vesztes s

5 Szabó Krisztián Alfa Romeo 156 1.8109 94,35 km/h19.9675 sII. Kat. BEUGROB Vesztes s

11 Simonfi Krisztián Alfa Romeo 146 1.6 109 104,63 km/h10.3485 sIV. Kat 00.1642 sJ Győztes s

1 Érdi György Alfa Romeo 156 2.4 110 112,41 km/h10.5803 sIV. Kat 00.0206 sJ Győztes s

6 Csizik Roland Alfa Romeo 155 2.0 110 109,05 km/h10.3758 sIV. Kat 00.4938 sB Vesztes s

7 Fűrész Krisztián Alfa Romeo 155. 1.8111 104,59 km/h10.8289 sIII. Kat 00.7072 sJ Győztes s

999111 88,34 km/h10.7408 s 01.3326 sB Vesztes s

11 Simonfi Krisztián Alfa Romeo 146 1.6 112 110,04 km/h10.1773 sIV. Kat 00.3763 sJ Győztes s

8 Szűcs Zita Alfa Romeo 145 1.6112 100,45 km/h11.2955 sIII. Kat 00.8362 sB Vesztes s

6 Csizik Roland Alfa Romeo 155 2.0 113 109,68 km/h10.5594 sIV. Kat 00.6970 sJ Győztes s

5 Szabó Krisztián Alfa Romeo 156 1.8113 85,78 km/h12.1501 sII. Kat. 00.7027 sB Vesztes s

14 Szőke Tibor Alfa Romeo 164 Q4114 104,22 km/h10.7421 sIV. Kat 00.5112 sJ Vesztes s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6114 113,19 km/h10.2579 sIV. Kat 00.8648 sB Győztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 115 111,76 km/h10.6233 sIV. Kat 00.1262 sJ Győztes s

8 Szűcs Zita Alfa Romeo 145 1.6115 99,83 km/h11.1479 sIII. Kat 00.8600 sB Vesztes s

9 Tamaskovics Zoltán Alfa Romeo 155116 104,79 km/h24.5359 sIII. Kat BEUGROB Vesztes s

1 Érdi György Alfa Romeo 156 2.4 116 113,53 km/h10.4623 sIV. Kat 00.7410 sJ Győztes s

10 Bányai Gibárt Alfa Romeo 156 1.9 117 99,51 km/h10.5274 sIV. Kat 00.6727 sB Vesztes s

14 Szőke Tibor Alfa Romeo 164 Q4117 108,41 km/h10.4339 sIV. Kat 00.6793 sJ Győztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 118 112,76 km/h10.7591 sIV. Kat 00.3632 sJ Vesztes s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6118 111,21 km/h10.2818 sIV. Kat 00.6572 sB Győztes s

8 Szűcs Zita Alfa Romeo 145 1.6119 102,71 km/h11.1982 sIII. Kat 00.2375 sJ Győztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS119 93,26 km/h11.2869 sIV. Kat 00.5104 sB Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 120 111,28 km/h10.5301 sIV. Kat BEUGROJ BEUGR s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6120 96,03 km/h10.3216 sIV. Kat 00.5249 sB Vesztes s

10 Bányai Gibárt Alfa Romeo 156 1.9 121 100,07 km/h10.6258 sIV. Kat 00.6278 sB Győztes s

2 Boleska Krisztián Alfa Romeo 147 1.9 121 98,45 km/h11.3805 sII. Kat. 00.9570 sJ Vesztes s

8 Szűcs Zita Alfa Romeo 145 1.6122 101,61 km/h11.1383 sIII. Kat 00.0631 sJ Győztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS122 98,07 km/h11.1728 sIV. Kat 00.2853 sB Vesztes s

12 Kárai Krisztián Alfa Romeo 156 V6123 119,23 km/h09.6598 sV. Kat 00.4562 sJ Győztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 123 109,48 km/h10.9401 sIV. Kat 00.6585 sB Vesztes s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6124 105,28 km/h10.4259 sIV. Kat 00.5309 sB Győztes s

2 Boleska Krisztián Alfa Romeo 147 1.9 124 99,49 km/h11.3183 sII. Kat. 00.5829 sJ Vesztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS125 96,37 km/h11.2857 sIV. Kat BEUGROJ Vesztes s

10 Bányai Gibárt Alfa Romeo 156 1.9 125 100,66 km/h10.5126 sIV. Kat 00.0786 sB Győztes s

12 Kárai Krisztián Alfa Romeo 156 V6126 119,18 km/h09.6528 sV. Kat 00.2254 sJ Győztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 126 80,36 km/h12.3445 sIV. Kat 00.2345 sB Vesztes s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6127 112,54 km/h10.2940 sIV. Kat 00.7151 sB Győztes s

10 Bányai Gibárt Alfa Romeo 156 1.9 127 105,00 km/h10.6737 sIV. Kat 00.8031 sJ Vesztes s
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futam rsz. név kat. jármű sebességET 402 reakciódöntő

999128  km/h s  sJ Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 128 111,26 km/h10.4311 sIV. Kat 00.7494 sB Vesztes s

16 Szerencse Gábor Alfa Romeo 75 2.0129 95,00 km/h11.6875 sII. Kat. 00.7259 sB Győztes s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4129 95,72 km/h12.2287 sII. Kat. 00.8717 sJ Vesztes s

999130  km/h s  sJ Vesztes s

10 Bányai Gibárt Alfa Romeo 156 1.9 130 104,06 km/h10.5954 sIV. Kat 00.2672 sB Vesztes s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4131 96,22 km/h11.7470 sII. Kat. 00.3526 sJ Győztes s

16 Szerencse Gábor Alfa Romeo 75 2.0131 95,58 km/h11.6249 sII. Kat. 00.6827 sB Vesztes s

999132  km/h s  sB Vesztes s

14 Szőke Tibor Alfa Romeo 164 Q4132 106,31 km/h10.3640 sIV. Kat 00.7662 sJ Vesztes s

16 Szerencse Gábor Alfa Romeo 75 2.0133 94,46 km/h11.7282 sII. Kat. 00.6291 sB Vesztes s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4133 97,81 km/h11.5209 sII. Kat. 00.7351 sJ Győztes s

46 Kretskó Vilmos Alfa Romeo 146 2.0134 106,44 km/h10.6256 sIII. Kat 00.8915 sB Győztes s

2 Boleska Krisztián Alfa Romeo 147 1.9 134 99,65 km/h11.4143 sII. Kat. 00.7471 sJ Vesztes s

999135  km/h s  sB Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 135 110,25 km/h10.6144 sIV. Kat 00.8489 sJ Vesztes s

999136  km/h s  sB Vesztes s

9 Tamaskovics Zoltán Alfa Romeo 155136 96,93 km/h10.9639 sIII. Kat BEUGROJ Vesztes s

999137  km/h s  sB Vesztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS137 98,43 km/h11.2170 sIV. Kat 00.2037 sJ Vesztes s

1 Érdi György Alfa Romeo 156 2.4 138 114,04 km/h10.4017 sIV. Kat 00.5371 sJ Vesztes s

6 Csizik Roland Alfa Romeo 155 2.0 138 110,38 km/h10.1951 sIV. Kat 00.7018 sB Győztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS139 103,31 km/h11.3301 sIV. Kat BEUGROJ Vesztes s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6139 112,48 km/h10.2772 sIV. Kat 00.4148 sB Győztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 140 113,17 km/h10.4437 sIV. Kat 00.3989 sJ Győztes s

1 Érdi György Alfa Romeo 156 2.4 140 111,88 km/h10.4752 sIV. Kat 00.7226 sB Vesztes s

9 Tamaskovics Zoltán Alfa Romeo 155141 106,07 km/h10.7398 sIII. Kat 00.8535 sB Vesztes s

24 Herner Tamás Alfa Romeo 159 2.4141 106,22 km/h09.5915 sV. Kat 01.3883 sJ Győztes s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6142 114,00 km/h10.1498 sIV. Kat 00.2668 sB Győztes s

6 Csizik Roland Alfa Romeo 155 2.0 142 103,74 km/h10.3560 sIV. Kat 00.6684 sJ Vesztes s

1 Érdi György Alfa Romeo 156 2.4 143 111,55 km/h10.6307 sIV. Kat 00.5035 sB Győztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 143 113,12 km/h10.7183 sIV. Kat 00.6039 sJ Vesztes s

7 Fűrész Krisztián Alfa Romeo 155. 1.8144 107,01 km/h10.8831 sIII. Kat 00.0480 sJ Győztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS144 93,08 km/h11.3311 sIV. Kat 00.3335 sB Vesztes s

12 Kárai Krisztián Alfa Romeo 156 V6145 118,26 km/h09.6492 sV. Kat 00.2076 sB Győztes s

24 Herner Tamás Alfa Romeo 159 2.4145 116,27 km/h10.3767 sV. Kat 00.3424 sJ Vesztes s

999146  km/h s  sB Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 146 110,42 km/h10.4328 sIV. Kat 00.1922 sJ Vesztes s

7 Fűrész Krisztián Alfa Romeo 155. 1.8147 84,33 km/h11.9010 sIII. Kat BEUGROJ Vesztes s

12 Kárai Krisztián Alfa Romeo 156 V6147 113,48 km/h09.8082 sV. Kat 00.4412 sB Győztes s

24 Herner Tamás Alfa Romeo 159 2.4148 117,34 km/h10.2361 sV. Kat 00.6219 sJ Győztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 148 112,11 km/h10.2178 sIV. Kat 00.7504 sB Vesztes s

999149  km/h s  sB Vesztes s

12 Kárai Krisztián Alfa Romeo 156 V6149 118,90 km/h09.6954 sV. Kat 01.8437 sJ Vesztes s

14 Szőke Tibor Alfa Romeo 164 Q4150 111,02 km/h10.5945 sIV. Kat 00.5139 sB Vesztes s

22 Nagy Imre Alfa Romeo 156 GT150 121,54 km/h10.1097 sVI. Kat 00.9214 sJ Győztes s

999151  km/h s  sB Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 151 112,27 km/h10.4472 sIV. Kat 00.5966 sJ Vesztes s

14 Szőke Tibor Alfa Romeo 164 Q4152 108,99 km/h10.5000 sIV. Kat 00.2298 sJ Vesztes s

22 Nagy Imre Alfa Romeo 156 GT152 113,23 km/h08.9822 sVI. Kat 01.2966 sB Győztes s

999153  km/h s  sB Vesztes s

21 Bablonkay Kornél Alfa Romeo GTV 3.153 145,68 km/h08.4525 sVI. Kat 00.0777 sJ Vesztes s

999154  km/h s  sJ Vesztes s

9 Tamaskovics Zoltán Alfa Romeo 155154 104,78 km/h10.7147 sIII. Kat 00.9561 sB Vesztes s

16 Szerencse Gábor Alfa Romeo 75 2.0155 95,95 km/h11.7857 sII. Kat. 00.1210 sB Győztes s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4155 95,58 km/h12.0891 sII. Kat. 00.6010 sJ Vesztes s

999156  km/h s  sJ Vesztes s

21 Bablonkay Kornél Alfa Romeo GTV 3.156 145,17 km/h08.4182 sVI. Kat 01.6670 sB Vesztes s

5 Szabó Krisztián Alfa Romeo 156 1.8157 97,13 km/h11.6239 sII. Kat. 00.8463 sJ Vesztes s
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futam rsz. név kat. jármű sebességET 402 reakciódöntő

23 Molnár József Alfa Romeo 33 1.5157 99,24 km/h10.7955 sIII. Kat 01.1496 sB Győztes s

999158  km/h s  sB Vesztes s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4158 97,11 km/h11.8998 sII. Kat. 01.0078 sJ Vesztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS160 100,49 km/h12.0696 sIV. Kat 00.1472 sJ Vesztes s

16 Szerencse Gábor Alfa Romeo 75 2.0160 94,69 km/h11.8193 sII. Kat. 00.2783 sB Győztes s

21 Bablonkay Kornél Alfa Romeo GTV 3.161 148,18 km/h08.4296 sVI. Kat 00.1376 sB Győztes s

5 Szabó Krisztián Alfa Romeo 156 1.8161 94,65 km/h11.8708 sII. Kat. 00.6038 sJ Vesztes s

9 Tamaskovics Zoltán Alfa Romeo 155162 107,72 km/h10.6920 sIII. Kat 00.8222 sJ Győztes s

23 Molnár József Alfa Romeo 33 1.5162 99,74 km/h10.7754 sIII. Kat 01.1582 sB Vesztes s

999163  km/h s 00.8222 sJ Vesztes s

23 Molnár József Alfa Romeo 33 1.5163 106,92 km/h10.8161 sIII. Kat 00.9558 sB Vesztes s

25 Ráskó Gábor Alfa Romeo 156 JT164 106,38 km/h10.8935 sIV. Kat 00.1481 sB Vesztes s

28 Tóth Viktor Alfa Romeo 166 3.0164 108,56 km/h10.5052 sIV. Kat 00.3000 sJ Győztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS165 93,63 km/h11.3198 sIV. Kat 00.0177 sJ Vesztes s

23 Molnár József Alfa Romeo 33 1.5165 105,31 km/h10.6710 sIII. Kat 00.5232 sB Győztes s

25 Ráskó Gábor Alfa Romeo 156 JT166 107,85 km/h10.5068 sIV. Kat 00.0794 sB Győztes s

28 Tóth Viktor Alfa Romeo 166 3.0166 115,34 km/h10.4983 sIV. Kat 00.0901 sJ Vesztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS167 101,80 km/h10.8670 sIV. Kat BEUGROB BEUGR s

26 Horváth László Alfa Romeo 33 167 104,55 km/h10.5275 sIV. Kat 00.3847 sJ Vesztes s

25 Ráskó Gábor Alfa Romeo 156 JT168 108,32 km/h10.4554 sIV. Kat 00.1317 sJ Győztes s

23 Molnár József Alfa Romeo 33 1.5168 102,37 km/h10.8057 sIII. Kat 00.5261 sB Vesztes s

28 Tóth Viktor Alfa Romeo 166 3.0169 110,09 km/h10.5020 sIV. Kat 00.2776 sB Győztes s

1 Érdi György Alfa Romeo 156 2.4 169 112,52 km/h10.7298 sIV. Kat 00.3739 sJ Vesztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS170 102,58 km/h10.9934 sIV. Kat BEUGROJ BEUGR s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4170 96,41 km/h11.6161 sII. Kat. 00.4494 sB Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 171 111,91 km/h10.3881 sIV. Kat 00.5628 sJ Győztes s

23 Molnár József Alfa Romeo 33 1.5171 105,98 km/h10.6886 sIII. Kat 00.8588 sB Vesztes s

999172  km/h s 00.5628 sJ Vesztes s

26 Horváth László Alfa Romeo 33 172 100,07 km/h10.6103 sIV. Kat 00.6859 sB Vesztes s

11 Simonfi Krisztián Alfa Romeo 146 1.6 173 108,85 km/h10.2679 sIV. Kat 00.2998 sJ Győztes s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4173 96,75 km/h11.6157 sII. Kat. 00.6287 sB Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 174 114,24 km/h10.3273 sIV. Kat 00.7203 sJ Vesztes s

21 Bablonkay Kornél Alfa Romeo GTV 3.174 151,93 km/h08.4222 sVI. Kat 01.1665 sB Győztes s

999175  km/h s 00.7203 sJ Vesztes s

11 Simonfi Krisztián Alfa Romeo 146 1.6 175 107,57 km/h10.2513 sIV. Kat 06.4521 sB Vesztes s

999176  km/h s  sB Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 176 109,22 km/h10.5485 sIV. Kat 00.6442 sJ Vesztes s

11 Simonfi Krisztián Alfa Romeo 146 1.6 177 109,24 km/h10.2771 sIV. Kat 00.3871 sJ Vesztes s

22 Nagy Imre Alfa Romeo 156 GT177 118,61 km/h09.9358 sVI. Kat 00.6628 sB Győztes s

21 Bablonkay Kornél Alfa Romeo GTV 3.178 152,73 km/h07.9532 sVI. Kat 00.4018 sB Győztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 178 80,45 km/h11.1933 sIV. Kat 00.6708 sJ Vesztes s

22 Nagy Imre Alfa Romeo 156 GT179 116,38 km/h09.5865 sVI. Kat 00.7315 sB Győztes s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4179 96,71 km/h11.5062 sII. Kat. 00.8431 sJ Vesztes s

999180  km/h s  sB Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 180 108,49 km/h10.6919 sIV. Kat 00.7114 sJ Vesztes s

999181  km/h s  sB Vesztes s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4181 96,00 km/h11.4961 sII. Kat. 00.6262 sJ Vesztes s

999182  km/h s 00.6262 sJ Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 182 111,01 km/h10.5453 sIV. Kat 00.5279 sB Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 183 113,26 km/h10.2843 sIV. Kat 00.5256 sB Győztes s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6183 100,36 km/h10.4026 sIV. Kat 00.6412 sJ Vesztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS184 99,59 km/h10.2824 sIV. Kat 00.4308 sB Vesztes s

25 Ráskó Gábor Alfa Romeo 156 JT184 109,56 km/h10.4015 sIV. Kat 00.1659 sJ Győztes s

26 Horváth László Alfa Romeo 33 185 107,04 km/h10.5457 sIV. Kat 00.7072 sB Győztes s

23 Molnár József Alfa Romeo 33 1.5185 95,50 km/h10.8535 sIII. Kat 01.9734 sJ Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 186 115,56 km/h10.2703 sIV. Kat 00.7557 sJ Vesztes s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6186 112,95 km/h10.2002 sIV. Kat 00.7640 sB Győztes s

10 Bányai Gibárt Alfa Romeo 156 1.9 187 98,02 km/h10.8949 sIV. Kat 00.5700 sB Győztes s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4187 95,81 km/h11.4464 sII. Kat. 00.7986 sJ Vesztes s
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25 Ráskó Gábor Alfa Romeo 156 JT188 107,80 km/h10.6716 sIV. Kat 00.0577 sB Győztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS188 102,09 km/h10.7764 sIV. Kat 00.2791 sJ Vesztes s

23 Molnár József Alfa Romeo 33 1.5189 105,21 km/h10.7494 sIII. Kat 00.4914 sB Győztes s

26 Horváth László Alfa Romeo 33 189 94,78 km/h10.7941 sIV. Kat 00.7506 sJ Vesztes s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4190 95,29 km/h11.6429 sII. Kat. 00.5402 sB Vesztes s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 190 113,48 km/h10.3146 sIV. Kat 00.7323 sJ Győztes s

29 Erdő Attila Alfa romeo 155191 92,45 km/h10.9126 sIII. Kat 00.6656 sJ Vesztes s

10 Bányai Gibárt Alfa Romeo 156 1.9 191 107,06 km/h10.6545 sIV. Kat 00.4703 sB Győztes s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS192 105,43 km/h10.9099 sIV. Kat 00.2116 sJ Győztes s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6192 86,73 km/h10.8135 sIV. Kat 00.4423 sB Vesztes s

25 Ráskó Gábor Alfa Romeo 156 JT193 107,38 km/h10.5690 sIV. Kat 00.9008 sB Győztes s

4 Kalló Imre Alfa 156 Selespeed193 110,00 km/h10.3928 sIV. Kat 01.1197 sJ Vesztes s

999194  km/h s 01.1197 sJ Vesztes s

29 Erdő Attila Alfa romeo 155194 107,18 km/h10.7142 sIII. Kat 00.5892 sB Vesztes s

999301  km/h s  sB VesztesDöntő  s

2 Boleska Krisztián Alfa Romeo 147 1.9 301 100,53 km/h11.4444 sII. Kat. 00.7777 sJ VesztesDöntő  s

16 Szerencse Gábor Alfa Romeo 75 2.0302 96,25 km/h11.5996 sII. Kat. 00.7049 sB VesztesDöntő  s

5 Szabó Krisztián Alfa Romeo 156 1.8302 98,65 km/h11.4294 sII. Kat. 00.7363 sJ GyőztesDöntő  s

999303  km/h s 00.7363 sJ VesztesDöntő  s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4303 96,95 km/h11.6244 sII. Kat. 00.6024 sB VesztesDöntő  s

999304  km/h s  sB VesztesDöntő  s

15 Bómancz Miklós Alfa Romeo 156 1.6304 94,85 km/h12.1785 sII. Kat. 00.8559 sJ VesztesDöntő  s

29 Erdő Attila Alfa romeo 155305 103,00 km/h10.6385 sIII. Kat 00.0536 sB GyőztesDöntő  s

7 Fűrész Krisztián Alfa Romeo 155. 1.8305 104,00 km/h10.7882 sIII. Kat 00.7504 sJ VesztesDöntő  s

8 Szűcs Zita Alfa Romeo 145 1.6306 100,84 km/h11.0727 sIII. Kat 00.0029 sJ GyőztesDöntő  s

9 Tamaskovics Zoltán Alfa Romeo 155306 106,70 km/h10.6811 sIII. Kat 00.6826 sB VesztesDöntő  s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6307 114,03 km/h10.1478 sIV. Kat 00.7645 sB GyőztesDöntő  s

25 Ráskó Gábor Alfa Romeo 156 JT307 108,04 km/h10.4825 sIV. Kat 00.9210 sJ VesztesDöntő  s

20 Harrer Zsolt Alfa Romeo 75 TS308 103,57 km/h10.9804 sIV. Kat 00.3009 sB VesztesDöntő  s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 308 114,42 km/h10.2679 sIV. Kat 00.7049 sJ GyőztesDöntő  s

999309  km/h s 00.7049 sJ VesztesDöntő  s

6 Csizik Roland Alfa Romeo 155 2.0 309 109,24 km/h10.4743 sIV. Kat 00.7104 sB VesztesDöntő  s

11 Simonfi Krisztián Alfa Romeo 146 1.6 310 108,97 km/h10.2459 sIV. Kat BEUGROJ BEUGRDöntő  s

4 Kalló Imre Alfa 156 Selespeed310 107,98 km/h10.6515 sIV. Kat 00.2011 sB VesztesDöntő  s

2 Boleska Krisztián Alfa Romeo 147 1.9 311 100,20 km/h11.3529 sII. Kat. 00.6551 sJ GyőztesDöntő  s

5 Szabó Krisztián Alfa Romeo 156 1.8311 98,09 km/h11.7501 sII. Kat. 00.7161 sB VesztesDöntő  s

17 Hubert Tivadar Alfa Romeo 146 1.4312 96,89 km/h11.7834 sII. Kat. 00.7055 sB VesztesDöntő  s

15 Bómancz Miklós Alfa Romeo 156 1.6312 100,09 km/h11.5355 sII. Kat. 00.7297 sJ GyőztesDöntő  s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6313 114,54 km/h10.2260 sIV. Kat 00.4580 sB GyőztesDöntő  s

19 Nagypál Vince Alfa Romeo 164 V6 313 110,82 km/h10.4144 sIV. Kat 00.7521 sJ VesztesDöntő  s

6 Csizik Roland Alfa Romeo 155 2.0 314 92,16 km/h11.9060 sIV. Kat 00.6793 sB GyőztesDöntő  s

4 Kalló Imre Alfa 156 Selespeed314 104,99 km/h11.3702 sIV. Kat 07.9469 sJ VesztesDöntő  s

15 Bómancz Miklós Alfa Romeo 156 1.6315 98,36 km/h11.6018 sII. Kat. 00.7925 sJ VesztesDöntő  s

2 Boleska Krisztián Alfa Romeo 147 1.9 315 99,27 km/h11.4362 sII. Kat. 00.8386 sB GyőztesDöntő  s

8 Szűcs Zita Alfa Romeo 145 1.6316 100,53 km/h11.0832 sIII. Kat BEUGROJ VesztesDöntő  s

29 Erdő Attila Alfa romeo 155316 108,03 km/h10.6247 sIII. Kat 00.1828 sB GyőztesDöntő  s

18 Vári István Alfa Romeo 156 V6317 115,07 km/h10.2046 sIV. Kat 00.5724 sJ GyőztesDöntő  s

6 Csizik Roland Alfa Romeo 155 2.0 317 103,14 km/h10.6822 sIV. Kat 00.7138 sB VesztesDöntő  s

999318  km/h s  sB VesztesDöntő  s

12 Kárai Krisztián Alfa Romeo 156 V6318 119,10 km/h09.6459 sV. Kat 03.1816 sJ VesztesDöntő  s

22 Nagy Imre Alfa Romeo 156 GT319 123,04 km/h09.9560 sVI. Kat 00.0801 sJ VesztesDöntő  s

21 Bablonkay Kornél Alfa Romeo GTV 3.319 123,04 km/h08.6682 sVI. Kat 00.6987 sB GyőztesDöntő  s
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